Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2017 года                                                                № 135

  с. Алтайское

Об избрании главы

муниципального образования

Алтайский район Алтайского края

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования

Алтайский район Алтайского края, статьей 30 Регламента Алтайского

районного Собрания депутатов Алтайского края, Алтайское  районное

Собрание депутатов  РЕШИЛО:

   1. Избрать главой  муниципального образования Алтайский район Алтайского

края Черепанова Сергея Васильевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «За изобилие» и разместить на

сайте Администрации Алтайского района.

Председатель Алтайского                                                                  О.В.Воронкова

Районного Собрания депутатов